第３号様式（第６条関係）
景観計画区域内における行為の通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　奈良県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通知者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　景観法第１６条第５項後段の規定により、次のとおり通知します。

	 行為の場所

	行為の場所に係る区域
	□一般区域（用途地域：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□第１種特定区域　　□第２種特定区域　　□広域幹線沿道区域

	行
為
の
種
類
	□建築物
 　□新築　□増築
 　□改築　□移転
 　□修繕　□模様替
 　□色彩の変更

	 　 通知部分
	 　 既存部分
	 　　合　計

	 建築面積
	 　　　　　㎡
	 　　　　　㎡
	 　　　　　㎡

	 高さ
	             ｍ
	             ｍ
	             ｍ

	 外観変更面積
	             ㎡
	             ㎡
	             ㎡

	□工作物
 　□新設　□増築
 　□改築　□移転
 　□修繕　□模様替
 　□色彩の変更
	 工作物の種類

	 　 通知部分
	 　 既存部分
	 　　合　計

	 築造面積
	 　　　　　㎡
	 　　　　　㎡
	 　　　　　㎡

	 高さ
	             ｍ
	             ｍ
	             ｍ

	 外観変更面積
	             ㎡
	㎡
	㎡

	□開発行為
□土地の形質の変更
 　□土地の開墾
 　□土石の採取
 　□鉱物の掘採
 　□その他

	 目的

	 面積
	㎡

	 のり面又は擁
 壁
	 高さ
	                                             ｍ

	 長さ
	                                             ｍ

	□物件の eq \o\ad(\s\up 9(たい),堆)積
 　□土石
 　□廃棄物
 　□再生資源
 　□その他
	 目的

	 面積
	            ㎡
	 eq \o\ad(\s\up 9(たい),堆)積の高さ
	ｍ

	  eq \o\ad(\s\up 9(たい),堆)積の期間
	 　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	 設計者
	 住所
 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	 工事施工者
	 住所
 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	 予定工期
	 （着工）　　　年　　　月　　　日　～　（完了）　　　年　　　月　　　日

　備考　１　該当する□内に、レ印を付してください。
　　　　２　行為の種類に応じて、別紙１から３までのいずれかを記入し、併せて提出してくださ　　　　　　  い。

別紙１

建築物概要書

	建物用途

	敷地面積
	㎡

	通知部分
	既存部分

	構造及び階数
	　　　　　　　　　　　 　造

（ 一部　　　　　　　　  造　）

地上　　　階　／　地下　　　階
	　　　　　　　　　　 　　造

（ 一部　　　　　　　　　造　）

地上　　　階　／　地下　　　階

	屋外に設置する建築設備の

種類

	道路からの最小の後退距離
	ｍ
	ｍ

	外　　部　　仕
	第　一　立　面
	屋　根
	色彩

	各立面の面積割合

	％

	各 立 面 の 面 積 割 合
	％

	彩色のない部分の素材

	％

	％

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	%
	□点滅 □非点滅

	%

	設置高さ
	　　　　　　　ｍ

	ｍ

	外
壁

	色彩

	%

	%

	彩色のない部分の素材

	%

	%

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	%
	□点滅 □非点滅

	%

	設置高さ
	ｍ

	ｍ

	第　二　立　面
	 屋　根
	色彩

	各立面の面積割合

	%

各立面の面積割合
	%

	彩色のない部分の素材

	%

	%

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	%
	□点滅 □非点滅

	%

	設置高さ
	ｍ

	ｍ

	外
壁

	色彩

	%

	%

	彩色のない部分の素材

	%

	%

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	%
	□点滅 □非点滅

	%

	設置高さ
	ｍ

	ｍ

	色彩

	%

	%

	上

　　　げ
	第　三　立　面
	屋　根

	各立面の面積割合

	各立面の面積割合

	彩色のない部分の素材

	％

	％

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	%
	□点滅 □非点滅

	%

	設置高さ
	ｍ

	ｍ

外
壁

	色彩

	%

	%

	彩色のない部分の素材

	%

	%

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	％
	□点滅 □非点滅

	%

	設置高さ
	ｍ

	　　　　　　　ｍ

	第　四　立　面
	　屋　根
	色彩

	　　　　各立面の面積割合

	%

	各立面の面積割合
	%

	彩色のない部分の素材

	%

	%

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	％
	□点滅 □非点滅

	%

	設置高さ
	ｍ

	ｍ

	外
壁

	色彩

	%

	%

	彩色のない部分の素材

	%

	%

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	%
	□点滅 □非点滅

	%

	設置高さ
	ｍ

	ｍ

	敷地の緑化
	樹木による植栽
	高木
	本
	換 算 面 積
	㎡
	本
	換 算 面 積
	㎡

	中木
	本

	本

	低木
	本

	本

	芝生等による植栽
	㎡
	㎡

	緑化の合計面積
	㎡
	㎡

	緑地率
	％
	％

	門・塀等
	構造

	高さ
	ｍ
	ｍ

	色彩

備考　１　色彩については、マンセル値（色相・明度・彩度）を記入してください。

      ２　該当する□内に、レ印を付してください。

別紙２
工作物概要書

	工作物の種類

	敷地面積
	㎡

	通知部分
	既存部分

	構造
	　　　　　　　　　　　 　造

（ 一部　　　　　　　　  造　）
	　　　　　　　　　　 　　造

（ 一部　　　　　　　　　造　）

	建築物と一体となって設置される場合の地盤面からの高さ
	ｍ
	ｍ

	道路からの最小の後退距離
	ｍ
	ｍ

	外　　　部　　　仕　　　上　　　げ
	第一立面
	色彩

	各立面の面積割合
	％

	各立面の面積割合
％
	％

	彩色のない部分の素材

	％

	％

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	％
	□点滅 □非点滅

	％

	設置高さ
	ｍ

	ｍ

	第二立面
	色彩

	各立面の面積割合
	％

	各立面の面積割合
％
	％

	彩色のない部分の素材

	％

	％

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	％
	□点滅 □非点滅

	％

	設置高さ
	ｍ

	ｍ

	第三立面
	色彩

	各立面の面積割合
	％

	各立面の面積割合
％
	％

	彩色のない部分の素材

	％

	％

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	％
	□点滅 □非点滅

	％

	設置高さ
	ｍ

	ｍ

	第四立面
	色彩

	各立面の面積割合
	％

	各立面の面積割合
％
	％

	彩色のない部分の素材

	％

	％

	光源等
	点滅有無
	□点滅 □非点滅

	％
	□点滅 □非点滅

	％

	設置高さ
	ｍ

	ｍ

	　　　敷地
	樹木による植栽
	高木
	本
	換算面積

	㎡
	本
	換算面積
	㎡

	中木
	本

	本

	低木
	本

	本

	の緑化

	芝生等による植栽
	㎡
	㎡

	緑化の合計面積
	㎡
	㎡

	緑地率
	％
	％

	門・塀等
	構造

	高さ
	ｍ
	ｍ

	色彩

備考　１　色彩については、マンセル値（色相・明度・彩度）を記入してください。

      ２　該当する□内に、レ印を付してください。

別紙３

　　　　開発行為及び土地の開墾、土石の採取、鉱物の採掘その他の土地の形質の変更

　　　　並びに屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件の堆積概要書

	開発行為、土地の開墾その他の土地の形質の変更
	目的

	のり面又は擁壁
	勾配
	％

	緑化の方法

	行為地周辺の緑化の方法

	土石の採取又は鉱物の掘採
	採取又は掘採の方法

	行為地周辺の緑化の方法

	跡地の緑化の方法

	屋外における土石、廃棄物、再生資源その他の物件のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(たい),堆)積
	物件の種類

	行為地周辺の緑化の方法

	遮へいの方法

	共通事項
	塀、棚等
	構造

	高さ
	ｍ
	ｍ

	色彩

備考　色彩については、マンセル値（色彩・明度・彩度）を記入してください。